
Előterjesztés 

a képviselő-testület 2023. június 29-én tartandó ülésére 

 

Tárgy:  Javaslat a köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014. (III. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításról 

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő:  dr. Sivák Anita jegyző 

  Molnár Jánosné vezető-főtanácsos 

Véleményező: Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 

  Pénzügyi és gazdasági bizottság 

  Polgári Idősügyi Tanács  

Ikt. sz.: I/364-6/2023.  

Mell.:    rendelet-tervezet 

  kérelem 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A képviselő-testület a  köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló szabályokat  a 8/2014. (III. 

28.) önkormányzati rendeletében határozta meg, mely az eltelt idő alatt több alkalommal módosításra 

került.  

 

A Korpusz 93’ Kft. ügyvezetője kezdeményezte a  rendelet 2. és 3. mellékleteinek módosítását, mely 

a megváltási-, és újraváltási díjak, valamint a szolgáltatási díjak módosítását érintik. 

A rendelet 2. mellékletének módosítása kifejezetten az újonnan megváltásra kerülő urnafalak és 

sírhelyek díjtételeinek növelésére irányul és kisebb részben a korábbi sírhelyek újraváltásának a díjait 

érintően tartalmaz változásokat. A 3. melléklet a temetési szolgáltatások díjszabására vonatkozóan 

tartalmaz 20 %-os növekedést.   

 

A módosítás indoklásaként az Kft. ügyvezetője megfogalmazta, hogy az elmúlt három év gazdasági 

társadalmi környezet változásai az önkormányzat tulajdonában működő Non-profit gazdasági 

társaságot is nehéz helyzetbe hozták. Ennek következményeként 2022. évben negatív eredménybe 

fordult a tevékenység, a feladatellátás biztonságos ellátása és a lakosság által elvárt szinten tartása 

mellett már veszteséges működést mutat az éves beszámoló. 

 

A Korpusz 93’ Kft. eredményes működésének helyreállítása érdekében szükséges a temetési 

szolgáltatások és a díjtételek módosítása. 

 

Kérem a képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, javaslataival való kiegészítésére és a 

rendelet-tervezet elfogadására. 

 

Polgár, 2023. június 19.  

 

      

        Tóth József 

        polgármester 

 

 

  

 

 



Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 .../2022. (...) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014. (III. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, a temetőkről és a temetkezésekről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 

temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, 16. §-ában, 

40. § (1)-(3) bekezdéseiben, 41. § (3) bekezdésében meghatározott felhatalmazása alapján, Polgár 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok és ügyrendi 

bizottsága és Pénzügyi és gazdasági bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

A köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. augusztus 1-jén lép hatályba. 

 

 

Polgár, 2023. június 29. 

 

 

 

  Tóth József     dr. Sivák Anita 

  polgármester         jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént:  

 

Polgár, 2023. június ……….-án 

 

 

       dr. Sivák Anita 

             jegyző  



1. melléklet a ……./2023. (……) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

 

 

A megváltási-, és újraváltási árak nettó árként kerültek feltüntetésre. 

 

 A. 

temetési hely fajtája 

B. 

megváltási díj (Forint) 

C. 

újraváltási díj (Forint) 

1. sírbolt 1 személyes 200 000 150 000 

2. sírbolt 2 személyes 250 000 150 000 

3. egyes sírhely 30 000 20 000 

4. egyes mélyített sírhely 40 000 25 000 

5. kettes sírhely 50 000 40 000 

6. kettes mélyített sírhely 60 000 45 000 

7. urnasírbolt 40 000 30 000 

8. urnasírhely 30 000 20 000 

9. urnafülke belső oldal  

felső sor 

 

110 000 

 

55 000 

10. urnafülke belső oldal  

középső sor 

 

90 000 

 

45 000 

11. urnafülke belső oldal  

alsó sor 

 

70 000 

 

35 000 

12. urnafülke külső oldal  

felső sor 

 

80 000 

 

40 000 

13. urnafülke külső oldal  

középső sor 

 

70 000 

 

35 000 

14. urnafülke külső oldal  

alsó sor 

 

60 000 

 

30 000 

” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet a ……./2023. (……) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 

 

A szolgáltatások ára nettó árként került feltüntetésre. 

 

 A. 

Szolgáltatás, tevékenység megnevezése 

B. 

Díja (Forint) 

1. a temetői létesítmények igénybevételének díja 39 600 

 Üzemeltető által biztosított szolgáltatások 

2. ravatalozás 25 340 

3. temetőben járművön történő szállítás 6 490 

4. elhunyt hűtése (5 napon belül) 14 260 

5. elhunyt hűtése (5 napon túl) Ft/nap 1 900  

6. urnaelhelyezés falba 13 460 

7. urnaelhelyezés sírboltba 17 420 

8. egyes sírhelynyitás, sírhelybe helyezés, visszahantolás, 

sírásás 

50 690 

9. egyes mélyített sírhelynyitás, sírhelybe helyezés, 

visszahantolás, sírásás 

59 400 

10. sírbolt nyitása, sírboltba helyezés, zárása 34 780 

11. fedlap levétele, visszahelyezése 6 340 

12. újratemetés 50 690 

13. exhumálás 87 120 

14. gyermek exhumálás 68 110 

15. temető-fenntartási hozzájárulás sírjel építése, felújítása, 

karbantartása esetén Ft/nap 

3 310  

16. gépjárművel történő behajtás alkalmanként díjtalan 

17. újszülött csecsemő temetése egységesen 39 600 

 


